
PIEDĀVĀJUMA NOTEIKUMI 
Progresīvais depozīts 102 – Aktīvais portfelis 2 ar riska prēmiju 10% 
PIEDĀVĀJUMS 
Piedāvājuma nosaukums 
 

Progresīvais depozīts 102 – Aktīvais portfelis 2 
ar riska prēmiju 10% 

Piedāvājuma paziņošanas 
datums 

29.09.2008. 

Pieteikšanās termiņš*  29.09.2008. – 31.10.2008. 
Minimālā depozīta summa  LVL 300 (trīs simti Latvijas lati) 
Citi nosacījumi, saistīti ar 
noguldījuma summu 

Depozīta summa dalās ar 100 bez atlikuma 

Riska prēmija  Riska  prēmija  tiek  maksāta  noguldot  progresīvo 
depozītu  papildus  noguldāmajai  summai.  Riska 
prēmija  sastāda  10%  (desmit  procentu)  no 
noguldījuma  summas.  Riska  prēmija  ir  komisija, 
kuru Klients neatgriezeniski samaksā SEB bankai.  

Minimālā kopējā 
noguldījumu summa** 

EUR 1,500,000 
(viens miljons pieci simti tūkstoši eiro) 

Piedāvājuma 
apstiprināšana 

Pieteikšanās  termiņa  beigās  SEB  banka  izvērtē 
dotā  Piedāvājuma  rezultātus  un,  ne  vēlāk  kā 
Progresīvā  depozīta Norēķinu  datumā,  nolemj 
apstiprināt vai atcelt Piedāvājumu.  Informāciju 
par  kārtējā  Piedāvājuma  apstiprināšanu  vai 
atcelšanu  var  uzzināt  SEB  bankas  interneta 
mājas lapā www.seb.lv un SEB bankas filiālēs. 
SEB bankai ir tiesības atcelt Piedāvājumu, kā arī 
lauzt Piedāvājuma ietvaros noslēgto Līgumu, ja: 
‐ kopējā noguldījumu summa, kuru saskaņā ar 
noteiktā  Piedāvājuma  ietvaros  noslēgtajiem 
līgumiem  SEB  bankas  klienti  ir  paredzējuši 
noguldīt  Progresīvajos  depozītos,  uz 
Pieteikšanās  termiņa  beigu  datumu  ir mazāka 
par  Piedāvājumā  noteikto  minimālo  kopējo 
noguldījumu summu; 
‐  pieteikšanās  termiņa  laikā  ir  notikuši  vai 
kļuvuši zināmi notikumi vai apstākļi, kuri, pēc 
SEB  bankas  profesionālā  vērtējuma  padara  šo 
Piedāvājumu  ekonomiski  un  finansiāli 
nepamatotu noteiktajā tirgus situācijā. 

PROGRESĪVĀ DEPOZĪTA PAMATNOTEIKUMI 
Īss pakalpojuma apraksts  Progresīvais  depozīts  ir  termiņdepozīts,  kurš 

atvērts  SEB  bankā  izsludinātā  piedāvājuma 
ietvaros.  Procentu  samaksa  par  progresīvo 
depozītu  ir  atkarīga  no  Piedāvājuma 
nosacījumos  noteikto  vērtspapīru  vai 
vērtspapīru  indeksu  (aktīvu)  tirgus  vērtības 
izmaiņām. 

Depozīta termiņš  1 gads 6 mēneši un 17 dienas 
Norēķinu datums  04.11.2008. 
Depozīta termiņa beigu 
datums 

21.05.2010. 

PROCENTI 
Papildus procenti***  SEB banka tos aprēķina šādi: 

Noguldījuma summa x dalība x ((norēķinu cena 
– izpildes cena) / izpildes cena) x (EUR/LVL 
norēķinu cena/ EUR/LVL izpildes cena2) 
Ja aprēķinu rezultāts ir negatīvs, Papildus 
procentu summa ir 0. Tiek aprēķināti depozīta 
termiņa beigās. 

Indekss  Bloomberga kods: BNPIMV1E 
Dalība****  190%‐220%  (no  viena  simta  deviņ  desmit  līdz 

diviem simtiem divdesmit procentiem). 
SEB banka fiksēs precīzo dalības %, apstiprinot 
Piedāvājumu. 

Izpildes cena (strike price)  Indeksa vērtība Izpildes datumā uz Noteikšanas 
laiku. 

Izpildes datums  05.11.2008. vai, ja šis datums nav Biržas darba 
diena, nākošā Biržas darba diena. 

Norēķinu cena (settlement 
price) 

Vidējā aritmētiskā vērtība no indeksa vērtībām 
Noteikšanas laikā Noteikšanas datumos. 

Noteikšanas datumi  05.02.2010., 05.03.2010., 05.04.2010., 05.05.2010. 
Ja šis datums nav Biržas darba diena, tad 
nākošā Biržas darba diena. 

Noteikšanas laiks  Laiks, kurā indeksa noteicēja institūcija publicē 
 oficiālo indeksa dienas beigu vērtību. 

KOMISIJAS 
Pieteikšanās depozīta 
noguldīšanai 

Bezmaksas 

Izstāšanās komisija  Komisijas  maksa,  kas  jāmaksā  klientam, 
izņemot  depozītu  pēc  pieteikšanās  perioda 
beigām,  bet  pirms  depozīta  beigu  termiņa 
iestāšanās un    ir atlīdzība par  izdevumiem, kas 
SEB  bankai  radušies  saistībā  ar  noguldīto 
naudas  līdzekļu  izņemšanu  no  Progresīvā 
depozīta  pirms  tā  termiņa  beigām.  Komisija 
sastāda 1‐10% (no viens līdz desmit procentiem) 
no  depozīta  summas,  bet  ne mazāk  kā  LVL  3 
(trīs  Latvijas  lati).  Izstāšanās  komisijas  precīzu 
apmēru  aprēķina  SEB  bankas  Valdes 
apstiprinātā  kārtībā.  Jo  lielāks  periods  atlicis 
līdz  depozīta  termiņa  beigām,  jo  augstāka  ir 
izstāšanās komisija. 

Citas komisijas  Atbilstoši Vienotajam Pakalpojumu cenrādim. 
CITI NOTEIKUMI 
Depozīta un riska prēmijas 
summu bloķēšana 

SEB banka patur tiesības bloķēt līgumā noteikto 
depozīta  summu  un  riska  prēmiju  klienta 
norēķinu kontā  4  (četras) Bankas dienas pirms 
norēķina datuma. 

  Klientam jābūt norēķinu vai kredītkartes 
kontam piedāvājuma valūtā SEB bankā. 

Biržas   Biržas, kurās tiek kotētas indeksa ietilpstošās 
akcijas. 

Biržas darba diena   Nozīmē,  jebkuru  plānoto  tirdzniecības  dienu, 
kurā  tirdzniecībai  attiecīgajās  tirdzniecības 
sesijās  ir  atvērta  ikviena  Birža  un  ikviena 
Saistītā  Birža,  neņemot  vērā  gadījumus,  kad 
kāda  Birža  vai  Saistītā  Birža  tiek  slēgta  pirms 
plānotās  tirdzniecības  sesijas  darba  laika 
beigām. 

Plānotā tirdzniecības diena   Nozīmē  ikvienu  dienu,  kurā  tirdzniecībai 
attiecīgajās  tirdzniecības  sesijās  ikvienai  biržai 
un ikviena saistītajai biržai ir jābūt atvērtai. 

Indeksa vērtības korekcija  Ja  depozīta  termiņa  laikā  korekcijas  Papildus 
procentu  aprēķina  kārtībā  ir  izraisījuši 
kompetentu  institūciju  pieņemti  normatīvie 
akti,  saistošie  noteikumi  vai  tajos  veiktās 
izmaiņas,  SEB  bankai  ir  tiesības  bez  Klienta 
akcepta  veikt  Papildus  procentu  aprēķina 
korekcijas  ar  mērķi  saglabāt  Piedāvājumā 
sākotnēji noteiktos Papildus procentu aprēķina 
noteikumus. 
SEB  banka  veic  Papildus  procentu  aprēķina 
korekciju,  ievērojot  kompetentu  institūciju 
noteiktos  principus,  kā  arī  vispārpieņemto 
praksi,  kas  tiek  piemērota  šādos  procentu 
aprēķina korekciju gadījumos.***** 
Ja saskaņā ar SEB bankas profesionālo viedokli 
nav  iespējams  atjaunot  sākotnēji  Piedāvājumā 
noteikto Papildus procentu aprēķina kārtību vai 
aizvietot  kādu  no  procentu  aprēķina  pamatā 
esošajiem komponentiem, SEB bankai ir tiesības 
noteikt,  pēc  kādiem  noteikumiem  tiks  veikta 
procentu izmaksa Klientam. 

 

* Pieteikšanās termiņš, kurā Klients noteiktā Piedāvājuma ietvaros var noslēgt Līgumu. 
** Minimālā kopējā noguldījumu summa. Ja summa, ko noteiktā Piedāvājuma ietvaros SEB bankas 
klienti ir paredzējuši noguldīt Progresīvajos depozītos uz Pieteikšanās termiņa beigu datumu ir 
mazāka par Piedāvājumā noteikto minimālo kopējo noguldījumu summu, SEB bankai ir tiesības 
atcelt Piedāvājumu. 
*** Informatīvs apraksts par Papildus procentu aprēķināšanu ir pieejams SEB bankas interneta mājas 
lapā: www.seb.lv
**** Daļa no absolūtās indeksa pieauguma, kuru var saņemt klients depozīta termiņa beigās. 
***** Koriģējot procentu aprēķina noteikumus, SEB banka pirmām kārtām vadās pēc procentu 
aprēķina korekcijas principiem, kuri noteikti dokumentā “2002 ISDA Equity Derivatives Definitions”. 
 

2 EUR/LVL izpildes cena ir 03.11.2008. kotētais Eiropas Centrālās bankas EUR/LVL kurss. EUR/LVL 
norēķinu cena ir 20.05.2010. kotētais Eiropas Centrālās bankas EUR/LVL kurss. EUR/LVL kurss tiek 
izteikts formā “x lati par 1 eiro”. Eiropas Centrālās bankas kotētie kursi ir pieejami mājas lapā 
http://www.ecb.int/home/html/index.en.html 

http://www.seb.lv/
http://www.seb.lv/
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